北京老医药卫生工作者协会
京老卫协〔2023〕1 号

关于举办“高标准、高质量推进退休医学专家支援生态涵养

区基层医疗卫生服务项目”交流座谈会的通知

各生态涵养区卫生健康委：

为进一步落实北京市卫健委 2023 年“退休医学专家支援

生态涵养区基层医疗卫生服务”项目，决定召开“高标准、

高质量推进退休医学专家支援生态涵养区基层医疗卫生服务

项目”交流座谈会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 6 月 15 日下午 14:30—17:30

二、会议地点：昌平区阳坊大都饭店 B 座二层会议室（昌

平区阳坊镇温南路）

    三、参会人员：市卫生健康委基层卫生健康处相关负责

同志；生态涵养区卫生健康委及受援基层医疗卫生机构相关

负责人；北京老医药卫生工作者协会领导及工作人员；参与

支援工作的退休医学专家。

四、会议内容：

1.北京老医药卫生工作者协会领导做项目工作报告；

2.部分支援专家介绍工作经验并提出问题及建议；

3.部分受援基层医疗机构负责人介绍工作情况及存在问

题，提出下一步工作思路和建议；

4.座谈交流；

5.领导讲话。

五、相关要求：

1.请各区卫健委于 6月 9日 17：00 前将参会回执（见附

件 1）报北京老医药卫生工作协会邮箱：bjlwx99@aliyun.com

2.参会专家由北京老医药卫生工作者协会通知并组织；

附件：1.参会回执

       2.会议议程

联系人及电话：北京老医药卫生工作者协会

联 系 人：罗英琪、张萍

联系电话：63041859

北京老医药卫生工作者协会

                             2023 年 6 月 5日

附件 1

“高标准、高质量推进退休医学专家支援生态涵养区

基层医疗卫生服务项目”交流座谈会

会  议  回  执

区名：

姓名 单位 性别 职务 电话

附件 2

“高标准、高质量推进退休医学专家支援生态涵养区

基层医疗卫生服务项目”交流座谈会

会议议程

（2023 年 6 月 15 日）

主持人：李燕申 北京老医药卫生工作者协会会长

时间 内容 备注

14:30—14:40 宣布会议开始并介绍参

会人员

14:40—15:00 退休医学专家支援生态

涵养区基层医疗卫生服

务工作报告

15:00—15:40 支援专家介绍工作经验 4 位支援专家，每人

10 分钟

15:40—16:20 受援基层医疗机构介绍

工作情况并提出工作建

议

4位受援机构有关人

员，每人 10 分钟

16:20—17:00 座谈交流 支援专家、受援机

构、各区卫生健康委

17:00—17:10 市卫生健康委基层卫生

处领导讲话

17:10—17:30 市卫生健康委主管领导

讲话

17:30 会议结束